ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:    /UBND -VHXH

Về việc báo cáo kết quả rà soát,
tổng hợp hộ gia đình đang thờ
Cúng liệt sĩ năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi:

- UBND thị xã Bỉm Sơn.

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện pháp lệnh ưu đãi Người có công ngày 09 tháng 12 năm 2020;

Nghị định 131/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi Người có công với cách mạng.

UBND phường Ba Đình đã tiến hành rà soát tổng hợp hộ gia đình đang

thờ cúng liệt sĩ trên địa bàn phường năm 2024. Kết quả như sau:

Tổng số hộ gia đình đang thờ cúng liệt sĩ: 41 hộ.

(Có danh sách kèm theo)

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND Thị xã; Phòng LĐTBXH Thị xã

kết quả rà soát, tổng hợp hộ gia đình thờ cúng liệt sĩ năm 2024 đủ điều kiện

hưởng chế độ thờ cúng liệt sĩ theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);

- Phòng LĐTBXH thị xã (b/c);

- Chủ tịch UBND phường (b/c);

- Lưu: VP UBND, CS-XH phường.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2024-09-17T08:12:47+0700

		2024-09-17T14:18:32+0700

		2024-09-17T14:18:33+0700

		2024-09-17T14:19:06+0700